



# WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; [www.szpital.info.pl](http://www.szpital.info.pl); e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091  
PKD- 8610Z  
REGON- 000805666  
KONTO – Bank Pekao S.A.  
06 1240 4748 1111  
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2503/7/2024

Andrychów dn., 14.03.2024 r.

## INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: IZP/2503/7/2024

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

### Pytanie nr 1 – dotyczy Części 1 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełnianą?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 2 – dotyczy Części 1 poz. 27

Czy Zamawiający watę w opakowaniu a 500g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jeżeli po przeliczeniu wychodzi liczba niecałkowita, oferowaną ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.**

### Pytanie nr 3 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności (czarny nadruk rozplywający się pod wpływem cieczy oraz żółty klejowy zmieniający barwę pod wpływem cieczy), które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

### Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: W przypadku udokumentowanego braku możliwości i trudności w dostarczeniu wyrobów, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie zamienników o nie gorszych parametrach, z zachowaniem ceny jednostkowej.**

### Pytanie nr 5 – dotyczy Części 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jeżeli po przeliczeniu wychodzi liczba niecałkowita, oferowaną ilość należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.**



# WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; [www.szpital.info.pl](http://www.szpital.info.pl); e-mail:szpital@szpital.info.pl

**Pytanie nr 6 – dotyczy Części 1 poz. 25**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 30 sztuk pasków czy 180sztuk pasków ((30x6szt(blistery))?)

***Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 30 szt.***

**Pytanie nr 7 – dotyczy Części 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie 92-160cm?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.***

**Pytanie nr 8 – dotyczy Części 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2772g?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.***

**Powyzsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala  
Psychiatrycznego w Andrychowie*

**Piotr Kopijasz**

Otrzymują:

1 x [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_andrychow](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow)

1 x a/a